
Uchwała Nr 616/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 31 marca 2021 roku  

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                 

z zakresu kultury i sztuki w 2021 roku. 

 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920), Uchwały Rady Powiatu Mławskiego                                    

Nr XXI/155/2020 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Program Współpracy 

Powiatu Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, w związku 

z postanowieniem rozdziału VII ust. 1 i 4 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr 582/2021 z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w 2021 roku,  Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących 

realizacji zadań z zakresu kultury i sztuki, dotacje otrzymują: 

 
 

Zadanie nr 1: „Organizacja przedsięwzięć w zakresie rozwoju tradycji lokalnych, 

zachowania i podtrzymywania tradycji narodowych”: 

1. Mławskie Stowarzyszenie „Amazonki”, ul. Narutowicza 6, 06-500 Mława -  „Poznanie 

historii II wojny światowej” –1 200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych); 

2. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich „Dąbkowiacy”, Dąbek 124, 06-561 Stupsk – 

„Organizacja wyjazdu na XI Ogólnopolski Zjazd Kół Gospodyń Wiejskich w Licheniu”  - 

1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych); 

3. Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Padlewskiego 15, 06-500 Mława – „Obchody 140-lecia 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie” – 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych). 

 

Zadanie nr 2: „Organizowanie imprez kulturalnych, konferencji związanych z promocją 

Powiatu Mławskiego”: 

1. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej, ul. Sienkiewicza 24, 06-500 

Mława – „Koncerty im. Tekli Bądarzewskiej” – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych). 

 

Zadanie nr 3: „Organizowanie na terenie Powiatu obchodów rocznic w celu upamiętnienia 

walki o niepodległość kraju oraz obchodów rocznic i świąt państwowych związanych z 

historią kraju i historią Powiatu”: 

1. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych Gminy Dzierzgowo „Arka”, ul. 

Jagiellońska 21A, 06-520 Dzierzgowo – „W hołdzie Niepodległej” – 3 000,00 zł 

(słownie: trzy tysiące złotych). 

 

Zadanie nr 4: „Organizowanie imprez kulturalnych i artystycznych, takich jak: koncerty, 

festiwale, przeglądy, występy artystyczne, konkursy, festyny”: 

1. Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Mławie, ul. Stary Rynek 2, 06-500 Mława 

– „Kulturalni – wspólnie z Młodzieżowym Ruchem PCK”  - 2 000,00 zł (słownie: dwa 

tysiące złotych); 



2. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej, ul. Sienkiewicza 24, 06-500 

Mława – „IX Edycja Konkursu Plastycznego im. Hanny Rudzkiej-Cybisowej” – 1 200,00 

zł (słownie: tysiąc dwieście złotych). 

 

Zadanie nr 5: „Druk niskonakładowych wydawnictw literackich i artystycznych”: 

1. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej, ul. 3 Maja 5, 06-500 Mława – „Mława w 

latach 1945-1957. Życie polityczne, kulturalne i społeczne” – 2 500,00 zł (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych); 

2. Polskie Towarzystwo Numizmatyczne, ul. 3 Maja 5, 06-500 Mława – „Wydanie 

Mławskiej kroniki Archeologiczno-Numizmatycznej” – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych); 

3. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Niech się dzieje”, Kuklin 80, 06-513 Wieczfnia 

Kościelna – „Życie społeczne, ziemiaństwo oraz inteligencja wiejska w gminie i parafii 

Wieczfnia Kościelna – nasza historia” – 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych). 

 

                                                                  § 2 

 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z wyżej 

wymienionymi organizacjami. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew  Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając  

 

 

 

 

 

 

  


